
ZARZĄDZENIE NR 376/2023 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 6 Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 19.537,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 19.537,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 19.537,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się o 19.537,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.454.336,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.203.830,68 zł, 

2) dochody majątkowe - 19.250.506,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
57.120.516,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.881.294,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 25.239.221,60 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED996638-C90A-43F3-8C0A-079F328BA33B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 376/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 360,88 2 780,00 62 140,88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 278,65 2 780,00 62 058,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 046,00 2 780,00 61 826,00 

852   Pomoc społeczna 968 991,80 3 540,00 972 531,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

18 030,00 260,00 18 290,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 130,00 260,00 390,00 

   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 130,00 260,00 390,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 750,00 3 280,00 90 030,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 3 280,00 4 280,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 1 000,00 3 280,00 4 280,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 107,00 6 107,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 107,00 6 107,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 107,00 6 107,00 

   stypendia i zasiłki szkolne 0,00 6 107,00 6 107,00 
855   Rodzina 3 080 053,00 7 110,00 3 087 163,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 022 626,00 7 110,00 3 029 736,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 126,00 7 110,00 15 236,00 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 8 126,00 7 110,00 15 236,00 
Razem: 49 434 799,68 19 537,00 49 454 336,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED996638-C90A-43F3-8C0A-079F328BA33B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 376/2023 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 349 666,44 2 780,00 4 352 446,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 273,65 2 780,00 62 053,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 614,00 2 325,00 36 939,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 984,00 399,00 7 383,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 994,00 56,00 1 050,00 

852   Pomoc społeczna 3 092 839,80 3 540,00 3 096 379,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 030,00 260,00 20 290,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 260,00 390,00 
   Składka zdrowotna CIS - Fundusz Pomocy 130,00 260,00 390,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 124 250,00 3 280,00 127 530,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 1 000,00 3 280,00 4 280,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - Fundusz Pomocy 1 000,00 3 280,00 4 280,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 931,00 6 107,00 63 038,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 016,00 6 107,00 8 123,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 6 107,00 7 607,00 
   stypendia dla uczniów  - środki z budżetu państwa 0,00 6 107,00 6 107,00 

855   Rodzina 3 269 345,00 7 110,00 3 276 455,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 005 626,00 7 110,00 3 012 736,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 8 072,68 7 110,00 15 182,68 

   Świadczenia rodzinne - Fundusz Pomocy 8 072,68 7 110,00 15 182,68 
Razem: 57 100 979,43 19 537,00 57 120 516,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED996638-C90A-43F3-8C0A-079F328BA33B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa na podstawie 
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 2.780,00 zł na realizację zadań w obszarze spraw obywatelskich 
na miesiące IV/2023 r., 

- w rozdziale 85415 zwiększenie w kwocie 6.107,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów, tj. na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie od stycznia do 
czerwca 2023 r. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 260,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85230 zwiększenie w kwocie 3.280,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

4.W rozdziale 85502 zwiększenie w kwocie 7.110,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Wydatki 

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa 
na podstawie informacji od Wojewody, w tym: 

- w rozdziale 75011 zwiększenie w kwocie 2.780,00 zł na wydatki na wynagrodzenia oraz pochodne od 
wynagrodzeń pracowników realizujących zadania w obszarze spraw obywatelskich, 

- w rozdziale 85415 zwiększenie w kwocie 6.107,00 zł wydatków na wypłatę stypendiów szkolnych 
w okresie od stycznia do czerwca 2023 r. 

2.W rozdziale 85213 zwiększenie w kwocie 260,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na opłacenie składki zdrowotnej CIS. 

3.W rozdziale 85230 zwiększenie w kwocie 3.280,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

4.W rozdziale 85502 zwiększenie w kwocie 7.110,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED996638-C90A-43F3-8C0A-079F328BA33B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



